

EUROPARTNER GREVE ApS

Taarbæk Strandvej 53, E
2930 Klampenborg

CVR-nr. 25683099

Årsrapport for 2022

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2023

Keld Søren Bjergegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EUROPARTNER GREVE ApS Taarbæk Strandvej 53, E 2930 Klampenborg
CVR-nr.	25683099
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Keld Søren Bjerregaard
Revisor	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

EuroPartner Greve Aps med binavnet PlanteRiget i Greve blev i 2003 indviet som et af Danmarks store blomster og havecentre.

Driften i Greve er indstillet pr den 14. Januar 2022 som følge af salg af ejendommen på 66.425 m2.

Selskabets formål er fremover at drive handel og produktion samt investering i ejendomme, værdipapirer og kapitalfonde med mulighed for lånefinansiering, valuta og derivater af enhver art

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 92.724.719, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 91.949.954, og en egenkapital på kr. 86.092.820.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev bedre end forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og anses som yderst tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat		117.059.867	350.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-704.636
Driftsresultat		117.059.867	-354.375
Andre finansielle indtægter		2.315.167	0
Finansielle omkostninger		-536.719	-691.135
Resultat før skat		118.838.315	-1.045.511
Skat af årets resultat	1	-26.113.596	229.044
Årets resultat		92.724.719	-816.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.724.719	-816.467
Resultatdisponering		92.724.719	-816.467

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	0	165.812
Immaterielle anlægsaktiver		0	165.812
Grunde og bygninger	3	0	30.067.474
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	110.160
Materielle anlægsaktiver		0	30.177.634
Kapitalinteresser		30.900.000	0
Finansielle anlægsaktiver		30.900.000	0
Anlægsaktiver		30.900.000	30.343.446
Andre tilgodehavender		202.135	224.275
Tilgodehavender		202.135	224.275
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.635.766	0
Værdipapirer og kapitalandele		33.635.766	0
Likvide beholdninger		27.212.053	101.655
Omsætningsaktiver		61.049.954	325.930
Aktiver		91.949.954	30.669.377

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	17.550.000
Overført resultat		85.967.819	-6.756.899
Egenkapital		86.092.819	10.918.101
Hensættelser til udskudt skat		0	1.203.480
Hensatte forpligtelser		0	1.203.480
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.536.585
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.536.585
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	540.000
Gæld til banker		0	4.039.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		2.364.271	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.477.863	12.416.386
Kortfristede gældsforpligtelser		5.857.134	17.011.211
Gældsforpligtelser		5.857.134	18.547.796
Passiver		91.949.954	30.669.377
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	17.550.000	-6.756.899	10.918.101
Årets resultat	0	0	92.724.719	92.724.719
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-17.550.000	0	-17.550.000
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	85.967.820	86.092.820

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.367.076	0
Regulering af udskudt skat	3.746.520	-229.044
	26.113.596	-229.044
2. Goodwill		
Kostpris primo	925.000	925.000
Afgang i årets løb	-925.000	0
Kostpris ultimo	0	925.000
Af- og nedskrivninger primo	-759.188	-718.938
Årets afskrivninger	0	-40.250
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	759.188	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-759.188
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	165.812
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	18.405.418	18.405.418
Afgang i årets løb	-18.405.418	0
Kostpris ultimo	0	18.405.418
Opskrivninger primo	22.500.000	22.500.000
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-22.500.000	0
Opskrivninger ultimo	0	22.500.000
Af- og nedskrivninger primo	-10.837.944	-10.210.278
Årets afskrivninger	0	-627.666
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	10.837.944	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-10.837.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	30.067.474
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	183.600	183.600
Afgang i årets løb	-183.600	0
Kostpris ultimo	0	183.600
Af- og nedskrivninger primo	-73.440	-36.720
Årets afskrivninger	0	-36.720
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	73.440	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-73.440
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	110.160

Noter

	2022	2021
5. Antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

8. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	33.635.766	2.302.417

Niveau 1:

Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.
